关于2009级本科生、2010级专科生普通话水平免费测试的通知

各院系：

    根据上海市语言文字水平测试中心的安排，我校各院系2009级本科生、2010级专科生普通话水平免费测试工作安排在本年度进行。现将各项具体工作通知如下：

一、普通话水平测试分院系测试时间安排

	测试时间
	参加测试院系

	3月20日
	生命科学学院、数学系、体育与健康学院、法律系、历史系、社会发展学院、哲学系

	4月16日
	物理系、信息科学与技术学院、资源与环境科学学院、政治学系

	4月17日
	外语学院、中文系、化学系

	9月25日
	金融与统计学院、商学院、传播学院、艺术学院

	11月12日
	设计学院、对外汉语学院、公共管理学院、软件学院

	11月13日
	心理与认知科学学院、教育科学学院、学前教育与特殊教育学院

二、普通话水平测试培训安排
为提高参测学生的普通话水平，学校拟在闵行校区组织普通话水平测试培训。培训很重要，欢迎3月20日参加考试的各位学生踊跃参加。后续相关培训，请关注校园网公告或教务处网站学生公告栏内容。
培训时间：3月16日13：30-16：30
培训地点：闵行校区第一教学楼206室
    三、注意事项
1、各位学生拿到准考证后请立即核对姓名和身份证，若有误请在测试前3个工作日联系彭老师进行修改。
2、迟到30分钟及以上者取消测试资格，下次报名普通话测试需要缴纳测试费用90元。
3、测试不得更改时间。请各位学生利用好这次机会，认真准备，争取一次达标。
4、请测试时带好校园卡和身份证，港澳台学生和外籍学生请带好同胞证或者护照等有效证件。证件不全或者不符合规定者不得参加测试，下次报名普通话测试需要缴纳测试费用90元。
5、准考证上请自己贴好近期一寸免冠证件照。大头照、粘贴照等照片不符合规定者不得参加测试，下次报名普通话测试需要缴纳测试费用90元。
6、证书领取另行通知。
7、普通话机测注意事项和指南请在教务处网页（学生公告栏）上下载。
四、测试指导教材
《普通话水平测试指导用书》（上海版）。教材科和外面书店有售。
联系人：彭老师，54344771，jbpeng@admin.ecnu.edu.cn
                                            教务处

                                       2011年3月10日